



## Vestbirk Camping ApS

Møllehøjvej 4

8752 Østbirk

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. april 2019

Bjarne Møller Simonsen  
Dirigent

CVR NR. 28156901

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vestbirk Camping ApS Møllehøjvej 4 8752 Østbirk
	Telefon: 75 78 12 92 Hjemmeside: <a href="http://www.vestbirk.dk">www.vestbirk.dk</a> CVR-nr.: 28 15 69 01 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Møller Simonsen, formand Else Marie Simonsen Lene Norge Peter Adolf Norge
<b>Direktion</b>	Lene Norge Peter Adolf Norge
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i driften af Vestbirk Elite Camping.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen har igen i 2018 været positiv. Primært forårsaget af en øget omsætning. Overskuddet på 410 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet svagt stigende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.015.413</b>	<b>1.685.033</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.164.595	-1.099.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-167.321	-371.452
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>683.497</b>	<b>214.166</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-156.708	-192.700
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>526.789</b>	<b>21.466</b>
Skat af årets resultat .....	-117.015	-4.972
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>409.774</b>	<b>16.494</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	409.774	16.494
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>409.774</b>	<b>16.494</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Grunde og bygninger .....	10.302.217	10.650.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	369.114	292.400
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>10.671.331</b>	<b>10.942.783</b>
Deposita .....	2.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>10.673.831</b>	<b>10.942.783</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	253.179	258.326
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>253.179</b>	<b>258.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	256.894	337.193
Andre tilgodehavender.....	5.001	11.593
Periodeafgrænsningsposter.....	93.112	125.777
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>355.007</b>	<b>474.563</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>25.239</b>	<b>9.721</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>633.425</b>	<b>742.610</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>11.307.256</b>	<b>11.685.393</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger.....	7.000.946	7.000.946
Overført resultat.....	-4.045.698	-4.455.472
<b>2 Egenkapital .....</b>	<b>3.205.248</b>	<b>2.795.474</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	124.187	7.172
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>124.187</b>	<b>7.172</b>
Prioritetsgæld .....	3.462.854	3.723.574
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.462.854</b>	<b>3.723.574</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	260.000	250.000
Kreditinstitutter.....	500.245	1.124.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	107.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	59.920	48.843
Anden gæld .....	254.471	296.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.333.331	3.343.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.514.967</b>	<b>5.159.173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>7.977.821</b>	<b>8.882.747</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.307.256</b>	<b>11.685.393</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2018	2017		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Antal personer beskæftiget .....	3		3	
	Lønninger .....	983.904		919.716	
	Pensioner .....	157.810		158.253	
	Andre omkostninger til social sikring .....	22.881		21.446	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b> .....	<b>1.164.595</b>		<b>1.099.415</b>	
			Forslag til resultat- disponering		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	Primo		Ultimo	
	Virksomhedskapital .....	250.000	0	250.000	
	Reserve for opskrivninger .....	7.000.946	0	7.000.946	
	Overført resultat .....	-4.455.472	409.774	-4.045.698	
		<b>2.795.474</b>	<b>409.774</b>	<b>3.205.248</b>	
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
	Prioritetsgæld .....	3.973.574	3.722.854	260.000	2.465.000
		<b>3.973.574</b>	<b>3.722.854</b>	<b>260.000</b>	<b>2.465.000</b>
<b>4</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>				
	Ingen				
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank er deponeret ejerpantebrev stort kr. 1.500.000.				